ca. i. g. n. a. s. m. a. n. d. o. s. a. s.

In festo s. anthie m. xi

**R**espondeo Ihesus dixit  
 Confiteor tibi pater  
 Dne teli et terre q. absto  
 dya her a sapientibus et  
 prudentibus et reuelasti ei p. u. l.  
 Ita pr. qm. sic placuit fuit an.  
 te. hic agit de causa voracionis  
 simplicium et r. y. b. a. r. d. i. s. s. a. p. i. e. n. t. u.  
 Aliquis em. possit q. r. e. q. fuit  
 causa quida. h. a. t. i. t. i. t. i. m. p. l. o.  
 famosi p. m. a. i. o. r. u. m. p. t. e. m. i. n. f. i. d. e.  
 l. i. t. a. t. e. p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. t. u. m. q. u. l. t. i. m. i. d.  
 f. i. d. e. v. o. t. a. n. t. i. s. u. t. h. u. i. c. q. u. e. s. t. i. o. n. e.  
 Respondeo Ihesus dixit q. mo.  
 du. d. i. v. i. n. e. l. a. u. d. i. s. Confiteor  
tibi p. r. i. ad. g. l. a. z. t. u. a. d. d. e. t. a.  
no. d. n. e. t. e. l. i. e. t. t. e. r. e. q. t. u. c. u. s. t. i.

quia abscidisti hanc misericordiam  
fidei a sapientibus et prudentibus  
et sapientibus huius mundi et fidei  
hinc et in sapientibus et oculis  
hinc et in sapientibus et re  
luctasti etiam in quilibet causa  
em a parte et dicitur fuit cor  
humilitas que ad sapientiam dispo  
nit ut dicitur per ubi humi  
litas ubi et sapientia hoc parte  
autem non dicitur fuit cor  
supbia que est in contrarietate  
et ex parte dei fuit sum voluntas  
divina et hoc dicitur quod  
subditur quoniam sic fuit bene  
placuit in te dicitur in  
regnum dei pertinet ut i electis  
sua ostendit misericordiam  
et in rebus sua misericordia sunt  
em ad deum regem preem  
ptinet hinc auctorem ubi boni  
militibus honorat et habet  
patibulum et fuit superbia  
Omnia in te dicitur fuit a parte  
nunc et non novit filium nisi per  
me patrem quod novit in filio dicitur  
voluit filium dicitur venite  
ad me dicitur qui laborat et oneratus  
est et ego reficiam vos  
Tollite iugum meum super vos  
et discite a me quia mitis sum  
et humilis corde iugum enim meum  
suave est et onus meum leve  
Hic per predicat vocat mediator  
quod non est mediator dei et hominum  
et ideo ordinatus presens est  
ut gratia per ipsum ad nos daretur  
et hoc dicitur per hic dicitur dicitur a  
parte meo michi tradita sunt  
in nomine divina quod a parte habeo  
et posse licet id nunc et hoc

ab eterno sine autem nunc quia  
non dicitur tradita sunt nisi per  
ipsam meam et fuit ab infinito  
in proprio meo per omnem  
nascitur quante cum divina quod  
in futuro iudicio dicitur subiacet  
michi quantum ad effectum quod  
tunc voluntas mea et omnia  
adipiscitur et quod secundum naturam  
divinam est id ad partem dicitur  
subdit non novit filium nisi  
per eum modo per hoc tunc  
non excludit per se quod deo  
exclusa per se per ad  
ta vult per se in deo per se  
in central non excludit dicitur  
per se includit quod dicitur per  
se nec in dicitur nec in  
essentialibus dicitur alicuius no  
ticia autem absolute supra  
est dicitur accipit et id est dicitur  
non autem non accipit quod  
nullus homo per accipit dicitur qui non  
est homo sed accipit hinc longe  
et nullum superius in alio note  
et sic per hic accipit per qui  
licet non sit homo tunc superius  
militibus ab illo nunc dicitur patrem  
quod novit in filio dicitur per  
et cui voluerit filium dicitur  
facere ex quo cum per est medi  
ator dei et hominum dicitur quod  
ostendit quod finaliter et se  
clare possit accedere ad eum  
unde dicitur venite ad me qui  
sit via veritas et vita dicitur  
qui laborat et oneratus est  
sub onere legis quod fuit in  
portabile patribus antiques ut  
hinc dicitur per ego reficiam  
vos in presenti vita per gratiam